
UCHWAŁA NR 675/004/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia prawa wykonywania zawodu fizjoterapeuty 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 168) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów po rozpatrzeniu wniosku i potwierdzeniu spełnienia 

warunków do wykonywania zawodu fizjoterapeuty określonych ustawą z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty stwierdza, że Mariusz Józef Kaliszyk posiada prawo 

wykonywania zawodu fizjoterapeuty o numerze 73537. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 
 
 
 
 
 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 
 

Pouczenia: 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Uchwała nie zawiera uzasadnienia na podstawie art. 107 § 4 Kodeksu postępowania 

administracyjnego. Na uchwałę stronie przysługuje prawo wniesienia skargi, za pośrednictwem Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, ul. Jasna 2/4. Skargę można wnieść w terminie 

30 dni od dnia doręczenia uchwały. 

Wpis od skargi wynosi 200 zł. (dwieście złotych). Wpis należy uiścić na rachunek bankowy Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Warszawie albo w kasie sądu. Strona może ubiegać się o zwolnienie od kosztów sądowych oraz 

przyznanie prawa pomocy na zasadach określonych w ustawie – Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (art. 

239-262). 

Zgodnie z art. 32 ustawy o zawodzie fizjoterapeuty osoby wpisane do Krajowego Rejestru Fizjoterapeutów mają obowiązek 

zgłaszania zmian danych zawartych w tym Rejestrze w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę 

zmiany. 

Otrzymują: 

1) Wnioskodawca: Mariusz Józef Kaliszyk; 
2) a/a 


	UCHWAŁA NR 675/004/I KRF
	w sprawie stwierdzenia prawa wykonywania zawodu fizjoterapeuty
	Prezes
	Otrzymują:


